
ZARZĄDZENIE NR 136/20 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

w sprawie realizacji Planu kontroli zewnętrznych na rok 2020 

Na podstawie art.38 ust. 3 oraz art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o usługach hotelarskich oraz 
usługach pilotów wycieczek i przewodników turystycznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 238, z 2020 r. 
poz. 374 i poz. 568) w związku z Zarządzeniem Nr 90/20 Wójta Gminy Mielnik z dnia 13 stycznia 2020 r. 
w sprawie ustalenia Planu kontroli zewnętrznych na rok 2020 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Czynności kontrolne przeprowadzone zostaną u osób fizycznych oraz podmiotów prowadzących 
działalność gospodarczą na terenie gminy w zakresie: 

᠆ kontroli obiektów hotelarskich i innych obiektów w których świadczone są usługi hotelarskie pod kątem 
minimalnych wymagań przewidzianych w przepisach prawnych. 

§ 2.  Powołuje się Komisję do przeprowadzenia kontroli w składzie: 

᠆ Emilia Śnieżko - Przewodniczący Komisji, 

᠆ Małgorzata Radziszewska - członek Komisji 

§ 3. 1.   Komisja przystąpi do kontroli od dnia 08 lipca br., z terminem zakończenia do 31 sierpnia 2020 r. 

2. Komisja kontrolna dokona kontroli w oparciu o wpis do ewidencji innych obiektów, w których świadczone 
są usługi hotelarskie. 

3. Przewodniczący Komisji w terminie do 30 września br. przedłoży Wójtowi Gminy szczegółowe 
sprawozdanie opisowe z przeprowadzonej kontroli oraz wydanych zaleceń. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

Id: 3BEBAF71-1702-4B01-9E29-DAD7149327BF. Podpisany Strona 1


		2020-07-06T11:23:11+0000
	Polska
	Marcin Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




